

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL II SETTORE UFFICIO DI RAGIONERIA

NOI del 16 gennaio 2015

Oggetto: ARMONIZZAZIONE CONTABILE DL. 118. AFFIDO E LIQUIDAZIONE DITTA TINN. CIG Z1512C4B64

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DATO atto che il D.lgs. 118/2011 e s.m.i. ha dettato nuove norme di contabilità al fine di armonizzare tutta la finanza pubblica a livello europeo;

Ritenuto che il passaggio necessiti di accompagnamento da parte del gestore dei programmi base;

Che a sostegno e supporto degli uffici si è reso necessario rivolgersi alla Tinn di Teramo, fornitore di tutti i programmi software dell'Ente;

Ravvisato provvedere alla liquidazione di quanto necessario come da proposta rilevata sul web allegata, nel rispetto della prestazione e fatturazione a termini delle vigenti disposizioni, risultante pari a € 575,00 oltre IVA;

Visto l'impegno costituito sul capitolo di bilancio 119 anno 2012 al n. 2012/2/106/12 e acquisito il relativo CIG;

Visto lo Statuto comunale, il regolamento dei servizi e forniture;

Visti i pareri di cui al T.U.O.E.L.

DETERMINA



EMAS

Dichierazione Ambienta
Verricazia
N. IT-001290

Di liquidare a 30 gg. Presentazione fattura il progetto accompagnamento armonizzazione contabile iniziato a novembre 2014, comprendente il pacchetto di cui all'offerta allegata.

Di imputare la complessiva somma di € 701,50(imponibile 575,00, IVA attualmente in vigore 22% € 126,50) al cap. 119/0RRPP.



IL RESPONSABILE II SETTORE Nomina giusta decreto Prot. N. 4343 del 24/5/2011 (Di Buò Rag. Teresa Nicolina)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, c.) 4 del T.U.F.L. Appone il visto di regolarità e attesta la copertura finanziaria con registrazione della liquidazione contabile al n. 2015/28/ 1/1 sul cap. 119/0RRPP

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Di Buò Teresa Nicolina



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi.

dal 30 01 2015

IL RÉSPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



64010-Colonnella - Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 - Fax 0861.743425

Email: ragioneria@comune.colonnella.te.it
Sito: www.comune.colonnella.te.it
Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it

